



FF Founders Holding ApS

Teglværksgade 18
2100 København Ø
CVR-nr. 40293744

Årsrapport 02.04.2019 - 01.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Peter Engelbrecht
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 01.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FF Founders Holding ApS

Teglværksgade 18

2100 København Ø

CVR-nr.: 40293744

Hjemsted: København

Regnskabsår: 02.04.2019 - 01.04.2020

Bestyrelse

Peter Engelbrecht, formand

Allan Koch

Direktion

Peter Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 71 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.375)	(12.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	330.915
Andre finansielle omkostninger	1	(48.357)	(10.895)
Årets resultat		(70.732)	308.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(70.732)	308.020
Resultatdisponering		(70.732)	308.020

Balance pr. 01.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender	2	3.857.172	7.743.459
Tilgodehavender		3.857.172	7.743.459
Likvide beholdninger		3.845.116	31.576.561
Omsætningsaktiver		7.702.288	39.320.020
Aktiver		7.702.288	39.320.020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		92.288	31.508.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.545.000	7.750.000
Egenkapital		7.687.288	39.308.020
Anden gæld		15.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	12.000
Gældsforpligtelser		15.000	12.000
Passiver		7.702.288	39.320.020

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	31.508.020	7.750.000	39.308.020
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.750.000)	(7.750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(23.800.000)	0	(23.800.000)
Årets resultat	0	(7.615.732)	7.545.000	(70.732)
Egenkapital ultimo	50.000	92.288	7.545.000	7.687.288

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.265	8.861
Øvrige finansielle omkostninger	30.092	2.034
	48.357	10.895

2 Andre tilgodehavender

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afledte finansielle instrumenter	3.857.172	7.743.459
	3.857.172	7.743.459

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra slag af kapitalandele i associerede virksomheder, der indestår på en ESCROW bankkonto.
